令和２年３月６日

保護者 様

 熊谷市立玉井中学校長

                                 沼尻 慎一

臨時休業中の登校について（通知）

  臨時休業にあたり、学校へのご理解ご協力ありがとうございます。

  さて、今後について、下記のとおり進めてまいりますので、引き続きご協力くださ

るようお願いします。

記

１ ３月１２日（木）８：３０集合 １１時くらいまで

２年生 前期・後期学級委員、体育委員 のみ

  卒業式準備登校 シート敷き、紅白幕、座席の設置等

  ジャージ登校、マスク着用、体調が悪い場合は参加しない。

２ ３月１３日（金）１３時集合

３年生全員

  ３年生臨時登校 ジャージ登校可、サブバック

  持ち物 宿題（手紙２種）、マスク、上履き、筆記用具

３ ３月１６日（月）卒業式

１，２，３年生全員 生徒は式の服装 マスク着用

保護者の皆様にもマスク着用をお願いします。

   １，２年生登校 ８：１０

   ３年生登校   ８：２０

   保護者受付   ８：５０から

   開式      ９：３０

   閉式     １０：５０予定

４ ３月２６日（木）

１，２年生全員 制服登校 マスク着用 サブバック

   ８：２５登校

   通知票、修了証等を渡します。

※ いずれの場合も体調不良の場合には、登校を見合わせるようにしてください。

  登校しなくても欠席扱いにはなりません。

  登校しない場合には、学校に連絡をお願いします。

※ 今後も様々な連絡やお願いはメール及びホームページで連絡いたしますので、ご理

解、ご協力をお願いいたします。